
DDZ NOME E-MAIL TELEFONE

I Sul JECICLEIDE OLIVEIRA DO NASCIMENTO MARQUES jecicleide.marques@semed.manaus.am.gov.br 99208-9697 Chefe

I Sul NÚBIA CLÁUDIA VALENTE PICANÇO nubia.picanco@semed.manaus.am.gov.br 99153-7391 Gerente Administrativo

I Sul Nicoly Julia Cruz da Silva nicoly.silva@semed.manaus.am.gov.br 93985781

II Oeste ANTONIO DALMIR BEZERRA SALAZAR     
antonio.salazar@semed.manaus.am.gov.br; 

dalmirsalazar@gmail.com
99198-2637 Chefe

II Oeste
GUIANA DA SILVA MOREIRA

guiana.moreira@semed.manaus.am.gov.br; 

guianamoreira@gmail.com
99464-0776

Gerente Administrativo

II Oeste Sara Praia Trigueiro sara.trigueiro@semed.manaus.am.gov.br 991183605 Assessores

III Norte Lucy Clay Cordeiro Ribeiro                                                        lucy.ribeiro@semed.am.gov.br 99472-6679 Chefe

III Norte Maria Salome e Silva mariasalome.silva@semed.manaus.am.gov.br  99119-3113 Gerente Administrativo

III Norte Ivo Augusto Alves da Silva ivo.silva@semed.manaus.am.gov.br 98142-5770 Assessores

III Norte Luciana da Rocha Gomes luciana.gomes@semed.manaus.am.gov.br 985231775 Assessores

IV Centro-Sul ANDRESSA FERREIRA DA ROCHA andrezza.ferreira@semed.manaus.am.gov.br 982570450 Chefe

IV Centro-Sul ROBERT DAVI                                    ddzcentrosul@semed.manaus.am.gov.br 99142-6427 Gerente Administrativo

IV Centro-Sul Mônica de Melo Oliveira monica.melo@semed.manaus.am.gov.br 991862238 Assessores

V Leste I Maria das Graças Maciel de Oliveira maria.macieloliveira@semed.manaus.am.gov.br 99973-7897 Chefe

V Leste I Karla Danielle Olavo Rodrigues daniele.rodrigues@semed.manaus.am.gov.br 99420-3855 Gerente Administrativo

V Leste I Graciete Nascimento Simão de Camargo gracietecamargo2016@gmail.com 99887.7806 Assessores

V Leste I Wanderson de Oliveira Nava wanderson.nava@semed.manaus.am.gov.br 98167.5913 Assessores

V Vanessa M. de Mendonça vanessa.mendonça@semed.manaus.am.gov.br 991245026 Assessores

VI Leste II DANIEL LABORDA DE MOURA  daniel.demoura@semed.manaus.am.gov.br 99247-9086 Chefe

VI Leste II ADRIANA CATIA SALES DA SILVA adriana.sales@semed.manaus.am.gov.br 99604-2213 Gerente Administrativo

VI Leste II Lucas Henrique Silva Araujo lucas.araujo@semed.manaus.am.gov.br 992730234 Assessores

VII Rural  ROSA DENISE DINIZ PEREIRA  rosa.pereira@semed.manaus.am.gov.br 99442-2025 Chefe

VII Rural AMANDA FONSECA DE OLIVEIRA amanda.fonseca@semed.manaus.am.gov.br 98418-0916 Gerente Administrativo

VII Rural Antonio de Paula Costa Silva apcs_24@hotmail.com 98843.8801 Assessores

VII Rural Francisco Ramos Pinheiro francisco.pinheiro@semed.manaus.am.gov.br 991244492 Assessores

VII Rural Helem Cristina Souza Cardoso helemcristina0379@gmail.com 99445-9734 Assessores

CHEFES E GERENTES ADMINISTRATIVOS DAS DDZ's

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA ORÇAMENTO NA ESCOLA - PROESC
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